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AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

D.P.C.M. 2 Dicembre 2019 - Piano operativo per il dissesto idrogeologico per il 2019 - Codice interno IIA_CT043 

Comune di San Giovanni La Punta Codice ReNDiS 19IR043/G3 “Completamento del I° Lotto della rete 

fognante del centro abitato – Stralcio rete acque bianche” CUP J56B18000180001 - CIG A0452E9451. 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice:  

Commissario di Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana. Sede Legale: Piazza 
Ignazio Florio n. 24, 90139 Palermo - Segreteria tel. 091.9768705 - e-mail: info@ucomidrogeosicilia.it - sito web: 
www.ucomidrogeosicilia.it. 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta:  

Procedura aperta così come definita dall’art. 3, comma 1, lettera f) dell’allegato I.1 del Decreto legislativo 31 
marzo 2023, n. 36 (in seguito “Codice”), in esecuzione del Decreto a Contrarre n. 2212 del 28/12/2023.  

3. Appalti pubblici di lavori:  

Affidamento dei lavori di cui all’intervento: “Completamento del I° Lotto della rete fognante del centro abitato – 

Stralcio rete acque bianche” CUP J56B18000180001 - CIG A0452E9451. 

4. Importo dei lavori a base d’asta: 

             Importo per lavori a base di gara   €  1.105.227,14 
             Importo per lavori soggetto a ribasso d’asta  €    968.037,52 
             Costo della manodopera non soggetta a ribasso        €      93.298,00 
             Oneri sicurezza non soggetti a ribasso d’asta             €      43.891,62 

 

5. Data Decreto di Aggiudicazione:  

11/04/2024 

 

6. Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  

Criterio del minor prezzo, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 108 del Codice, utilizzando l’inversione 
procedimentale di cui all’art. 107, comma 3 del Codice. 

 

7. Termine fissato dal bando di gara per la presentazione delle buste: 

Termine per la presentazione delle buste per via telematica nella sezione GARE del sito web 
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_ucomidrogeosicilia è stato fissato entro e non oltre le ore 13:00 del 
giorno 28/02/2024. 

 

8. Data apertura buste: 

Seduta pubblica telematica fissata, a seguito di comunicazione inviata ai concorrenti tramite piattaforma 
telematica, il 06/03/2024 alle ore 10:15. 

 

9. Data valutazione offerte:  

Seduta pubblica di gara tenutasi il 06/03/2024 (giusto Verbale di Gara n.1).   
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10. Operatori Economici partecipanti: 

Sono pervenute per via telematica, entro il termine fissato a pena di esclusione, n. 243 plichi, da parte 
dell’operatore economico che segue (elencato come da presentazione dell’offerta in piattaforma): 

N. RAGIONE SOCIALE 
PARTITA 

IVA 
DATA / ORA 

CARICAMENTO 

1 MESSINA COSTRUZIONI 01974570846 28/01/2024 10:34 

2 G.N.G. SRL 02114200849 01/02/2024 12:45 

3 G.F COSTRUZIONI SRL 05826070822 07/02/2024 09:17 

4 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 01385120850 16/02/2024 18:13 

5 MISTRETTA ROBERTO 02066210853 19/02/2024 11:37 

6 GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL 01628680850 20/02/2024 11:20 

7 IMPREFAR SRL  02743700847 20/02/2024 12:20 

8 RE.CO.GE. S.R.L. 04417231000 20/02/2024 19:06 

9 ITACA SOCIETA' COOPERATIVA 02448020848 21/02/2024 10:46 

10 F.LLI FEDERICO SRL 03668090826 21/02/2024 11:24 

11 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL  01802370849 21/02/2024 11:39 

12 EFFEPI SRL 05371750828 21/02/2024 19:21 

13 BONGIOVANNI COSTRUZIONI S.A.S. 02409690845 22/02/2024 11:32 

14 URANIA COSTRUZIONI SRL 02122600832 22/02/2024 12:03 

15 SA.MA. S.R.L. 02610770840 22/02/2024 16:36 

16 CATALANO MICHELE S.R.L. 02319330813 22/02/2024 16:42 

17 
CONSORZIO IMPRESE PROVINCIALI ARTIGIANATO ENNESE - C.I.P.A.E. - 
SOC. COOP. 

00511140865 22/02/2024 16:51 

18 OMNIA SRL 01927480812 22/02/2024 16:57 

19 GEOTEK SRL 02106000843 22/02/2024 17:13 

20 G.& PROIETTO INFRASTRUTTURE S.R.L. 03986690877 22/02/2024 17:20 

21 DEMETRA LAVORI SRL 01838830857 22/02/2024 18:01 

22 ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA 02826840841 22/02/2024 18:02 

23 SALVATORE CARUSO 02137750838 22/02/2024 18:57 

24 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 01602950857 23/02/2024 10:10 

25 MC SRL 03004260844 23/02/2024 11:25 

26 ALCAL SRL 02555370846 23/02/2024 12:13 

27 P.M. COSTRUZIONI SRL 01700950858 23/02/2024 12:49 

28 I.G.C. S.P.A. 04962480879 23/02/2024 15:33 

29 C.R.T. SRL 06476620825 23/02/2024 15:46 

30 MANOLI SRL UNIPERSONALE 01611560895 23/02/2024 15:56 

31 LAVORI GENERALI SRL 04968360281 23/02/2024 17:08 

32 OPERA APPALTI SRL 03016990834 23/02/2024 17:17 

33 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 02954820847 23/02/2024 17:20 

34 ELCAL SRL 02428150847 23/02/2024 18:52 

35 SOTER S.R.L. 00810290486 24/02/2024 09:21 

36 PASSARELLO SOCIETAÂ  UNIPERSONALE SRL 06374320825 24/02/2024 11:05 

37 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 01791170853 24/02/2024 11:48 

38 SETH SRL 07074670824 24/02/2024 12:16 

39 SANTISE COSTRUZIONI SRL 02333580781 24/02/2024 16:57 

40 APPALTI E NOLEGGI SRL 06298330827 24/02/2024 18:53 

41 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL 04252720828 25/02/2024 17:23 

42 IDR SRLS ( SOCIETÃ  A RESPONSABILITÃ  LIMITATA SEMPLICE) 06996990823 25/02/2024 19:13 
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43 CONOR S.R.L. 02019820899 25/02/2024 21:58 

44 EDIL.ART. 02923150425 26/02/2024 09:24 

45 ACOGEN S.R.L. 05036850872 26/02/2024 09:49 

46 MONDELLO COSTRUZIONI SRL 02761240833 26/02/2024 09:52 

47 MEDI APPALTI SRL 03009630876 26/02/2024 09:57 

48 SGARITO GROUP SRL 02555360847 26/02/2024 10:11 

49 PUCA APPALTI S.R.L. 03737330831 26/02/2024 10:16 

50 CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 03539261200 26/02/2024 10:51 

51 DIVA SRL 01654050853 26/02/2024 10:51 

52 TECNOTEAM COSTRUZIONI S.R.L. 04082670870 26/02/2024 11:00 

53 ALP CONSORZIO STABILE 03546470836 26/02/2024 11:37 

54 NUCIFORA ALFIO SRL 05934820878 26/02/2024 11:44 

55 LISA COSTRUZIONI S.R.L. 02972970848 26/02/2024 11:56 

56 Z.COSTRUZIONI S.R.L. 01820750840 26/02/2024 12:11 

57 CO.GER. SRL 01515010856 26/02/2024 12:22 

58 METANGAS SRL 05742950875 26/02/2024 12:27 

59 CONSORZIO STABILE EOS 13693961008 26/02/2024 12:41 

60 EVOTEC S.R.L. 03098570843 26/02/2024 12:51 

61 VI.SA. COSTRUZIONI SRL 05124350876 26/02/2024 12:52 

62 SI. CO. EDILI S.R.L. 02660610847 26/02/2024 14:49 

63 CAVALLI SALVATORE 03306360870 26/02/2024 15:16 

64 EDIL COSTRUZIONI PUTRINO DI GIUSEPPE PUTRINO 04993680877 26/02/2024 15:21 

65 IMPIANTI E ASFALTI SRL 04047890829 26/02/2024 15:29 

66 PRESTI S.R.L. 02097900837 26/02/2024 16:14 

67 GENCO S.R.L. UNIPERSONALE 01989330855 26/02/2024 16:18 

68 VALORI SCARL CONSORZIO STABILE 08066951008 26/02/2024 16:21 

69 CGM SRL 03367880790 26/02/2024 16:22 

70 CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. 08381221210 26/02/2024 16:41 

71 CO.FAB.SRL 02095850851 26/02/2024 17:09 

72 INFRASTRUTTURE M&B SRL 10836260967 26/02/2024 17:12 

73 PITAGORA SRL  02775270123 26/02/2024 17:34 

74 EGEL S.R.L. 04348560659 26/02/2024 17:46 

75 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 03533141200 26/02/2024 17:46 

76 LSA COSTRUZIONI SRL 02974750842 26/02/2024 17:56 

77 MAI.CON. GROUP S.R.L. 03411230836 26/02/2024 18:17 

78 F.S.A. S.R.L. 04925191001 26/02/2024 18:21 

79 SICANIA SOCIETÃ  COOPERATIVA 02820570840 26/02/2024 18:21 

80 SELEMA DI PIZZITOLA SERGIO & C. SAS 02582990814 26/02/2024 18:24 

81 COSTRUZIONI 1884 SRLS 03529140836 26/02/2024 18:26 

82 IMPREFER S.R.L. 03816120871 26/02/2024 18:36 

83 M.R. COSTRUZIONI SRL 01853640850 26/02/2024 19:02 

84 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L. 04713650820 26/02/2024 19:09 

85 S.M. S.R.L.S. 03715790832 26/02/2024 19:15 

86 D.A. COSTRUZIONI E SERVIZI 02989370842 26/02/2024 19:24 

87 CO.MIN.SRL 01307850857 26/02/2024 20:21 

88 GS COSTRUZIONI S.R.L. 03036250847 27/02/2024 09:13 

89 INTERCONTINENTALE SERVIZIO IGIENE SRL 01417040837 27/02/2024 09:20 

90 GRESY APPALTI SRL 04368150878 27/02/2024 09:31 
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91 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 02325280846 27/02/2024 09:36 

92 EUROINFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE 04022290870 27/02/2024 09:38 

93 VICA S.R.L. 05038640875 27/02/2024 09:39 

94 AZZURRA COSTRUZIONI S.R.L. 02539650842 27/02/2024 10:06 

95 FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL 02705470876 27/02/2024 10:11 

96 3G ENERGY S.R.L. 02621840848 27/02/2024 10:16 

97 GAIA COSTRUZIONI S.R.L. 03388190831 27/02/2024 10:16 

98 F.I.D. SOC. COOP. 01496670819 27/02/2024 10:24 

99 ITALCANTIERI S.R.L. 01550700882 27/02/2024 10:29 

100 COGIS SRL UNIPERSONALE 06003810873 27/02/2024 10:30 

101 COGESP SRL UNIPERSONALE 02755810849 27/02/2024 10:36 

102 IMPRESAM SRL SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 02820470843 27/02/2024 10:49 

103 CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL 02611980836 27/02/2024 10:55 

104 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A.R.L. 01861060760 27/02/2024 10:55 

105 LUTIVIEM SRL 03115340832 27/02/2024 10:57 

106 IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. 00137980876 27/02/2024 11:06 

107 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. 02182530879 27/02/2024 11:12 

108 FALCO COSTRUZIONI SRL  01815390859 27/02/2024 11:17 

109 COSMAK SRL 03099860839 27/02/2024 11:21 

110 3B S.R.L. 01968840841 27/02/2024 11:24 

111 IMPIGER S.R.L. 02056300854 27/02/2024 11:28 

112 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 03643290871 27/02/2024 11:40 

113 MAMMANA MICHELANGELO SRL 03747220832 27/02/2024 11:45 

114 EREDI GERACI SALVATORE SRL 01427670854 27/02/2024 11:47 

115 BCCOSTRUZIONISRL 02986120844 27/02/2024 11:59 

116 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI 01225680857 27/02/2024 11:59 

117 
EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUÃ¨ & C 
SAS 

01472590858 27/02/2024 12:14 

118 SOGEA SRL 04840770822 27/02/2024 12:16 

119 RESTIVO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 02964570846 27/02/2024 12:20 

120 LOVERAL SRL 02135460836 27/02/2024 12:21 

121 PATRIARCA GROUP SRL 01646640886 27/02/2024 12:24 

122 IPSALE S.R.L. 01167350865 27/02/2024 12:54 

123 NEW ENERGY GROUP S.R.L. 02297570844 27/02/2024 12:56 

124 NT COSTRUZIONI SRL  03388000832 27/02/2024 13:14 

125 GERILENIA SRL 02542660846 27/02/2024 13:53 

126 CADEL SOCIETÃ  CONSORTILE A RESPONSABILITÃ  LIMITATA 09755741213 27/02/2024 14:04 

127 EDILCALCESTRUZZI SRLS 01216210862 27/02/2024 15:02 

128 OPERE SRL 03087980847 27/02/2024 15:14 

129 TROVATO MARTINO SANTO 01602190835 27/02/2024 15:19 

130 SICIL TECNO PLUS SRL 04414740870 27/02/2024 15:21 

131 INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L. 02043450879 27/02/2024 15:24 

132 EDIL S.E.P. SOC. COOP. 05521790823 27/02/2024 15:26 

133 COSTRUIRE S.R.L. 05700220873 27/02/2024 15:29 

134 G.O.M. EDILGENERAL SRL 02717820845 27/02/2024 15:33 

135 P.I.C.A. SRL 01623390836 27/02/2024 15:48 

136 PISCIOTTA COSTRUZIONI SRL 00144390820 27/02/2024 15:56 

137 F.LLI DESTRO SRL 02893400834 27/02/2024 16:02 
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138 AN.SA. SRL 00672560869 27/02/2024 16:06 

139 DST EDIL SRL 03006440840 27/02/2024 16:09 

140 GIADA COSTRUZIONI SRL 05874170821 27/02/2024 16:09 

141 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 01771590856 27/02/2024 16:44 

142 ALBERTI COSTRUZIONI SRL 02674230830 27/02/2024 16:54 

143 COSPIN SRL UNIPERSONALE 04712420878 27/02/2024 17:05 

144 ECAL COSTRUZIONI SRL 03005970847 27/02/2024 17:07 

145 IMPRESA CAPOBIANCO GIUSEPPE 02081980845 27/02/2024 17:09 

146 C.G.SYSTEM S.R.L. 05566180823 27/02/2024 17:16 

147 CO.AG. S.R.L. 05699590872 27/02/2024 17:26 

148 M.E.GAS. SRL 04524650878 27/02/2024 17:30 

149 LUCE S.R.L. 01216770071 27/02/2024 17:33 

150 PRO.A.CO S.R.L. 01505130888 27/02/2024 17:42 

151 ALMA GROUP SRL 01683540882 27/02/2024 17:47 

152 MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. 02670720842 27/02/2024 17:53 

153 GENNARO ANTONINO 03050180870 27/02/2024 17:56 

154 STRACOS SRL 01570680791 27/02/2024 18:07 

155 SICILVERDE S.R.L. 02191640875 27/02/2024 18:08 

156 ITALCOSTRUZIONI SRL 01640260855 27/02/2024 18:10 

157 IDROGEOFER S.R.L. 06330500825 27/02/2024 18:15 

158 ARLEN S.R.L. 02993940846 27/02/2024 18:20 

159 GEMI S.R.L. 01991950856 27/02/2024 18:23 

160 IMPRESA DOMENICO MAJOLINO S.R.L. 03255940839 27/02/2024 18:25 

161 BREDIL S.R.L. 02478270842 27/02/2024 18:27 

162 GANGI IMPIANTI SRL 05738830826 27/02/2024 18:28 

163 LEONE VINCENZO 00407870880 27/02/2024 18:29 

164 PELORITANA APPALTI SRL  02835300837 27/02/2024 18:33 

165 EDIL VINCENT 04767380878 27/02/2024 18:36 

166 AN.CO S.R.L. 01432000857 27/02/2024 18:41 

167 MDM SRL 02971400847 27/02/2024 18:47 

168 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 02272060845 27/02/2024 18:55 

169 VOTI GROUP S.R.L. 02865640813 27/02/2024 18:56 

170 C. & P. S.R.L. 02710410834 27/02/2024 19:03 

171 ICPA SRL 02862930845 27/02/2024 19:04 

172 COCI ANTONINO 01648970836 27/02/2024 19:09 

173 CO.GEN.AP. S.R.L. 01637730851 27/02/2024 19:12 

174 COGECA SRL 02923990846 27/02/2024 19:17 

175 I.CO.LI DI LI DESTRI GIACOMO E C. S.A.S. 04035280827 27/02/2024 19:17 

176 ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. 01670060886 27/02/2024 19:35 

177 CARAMANNO MARCO 02807100843 27/02/2024 19:35 

178 LINERA COSTRUZIONI SRL 04940860879 27/02/2024 19:44 

179 IMPRESALES SRL 03004790840 27/02/2024 19:56 

180 G.N.A GROUP SRL 03073870846 27/02/2024 19:59 

181 SGROI S.R.L. 03880880871 27/02/2024 20:01 

182 SPAMPINATO GROUP S.R.L. 04726470877 27/02/2024 20:13 

183 LANZA SANTO 02119130835 27/02/2024 21:36 

184 APPALTI GENERALI 2011 S.R.L. 03740990613 27/02/2024 22:27 

185 AVENI SRL 02675130831 28/02/2024 08:30 
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186 DAMAR COSTRUZIONI SRL 03888260829 28/02/2024 08:57 

187 LAGECO DI PARISI ADRIANA S.R.L. 04737310872 28/02/2024 09:01 

188 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 04180190870 28/02/2024 09:03 

189 CO.ANT S.R.L. 01620800852 28/02/2024 09:15 

190 CONSORZIO JONICO SCARL 05450940878 28/02/2024 09:21 

191 P.F. COSTRUZIONI MODERNE S.R.L. 02784890812 28/02/2024 09:26 

192 COSTRUZIONI GENERALI MANGANO S.R.L. 05600450877 28/02/2024 09:30 

193 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL 01943430684 28/02/2024 09:33 

194 S.V. GROUP S.R.L. 02457870810 28/02/2024 09:36 

195 SAGEDIL S.R.L. 02761810841 28/02/2024 09:37 

196 SORRENTI IMPIANTI SRL 04417260827 28/02/2024 09:38 

197 S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 03307450837 28/02/2024 09:42 

198 CARTILORA EMPEDOCLINA SOC.COOP. A. R.L. 02199970845 28/02/2024 09:46 

199 BELLIA SALVATORE 01553390848 28/02/2024 09:48 

200 GIAMBRONE COSTRUZIONI SRL 02834980845 28/02/2024 09:51 

201 PORTOROSA S.R.L.S. 06806900822 28/02/2024 09:53 

202 PORTO COSTRUZIONI S.R.L. 04370470876 28/02/2024 09:54 

203 NIGITA INFRASTRUTTURE DI NIGITA BIAGIO MARCO 01444990889 28/02/2024 10:04 

204 ISOR COSTRUZIONI SRL 02488860848 28/02/2024 10:10 

205 NUOVI LAVORI S.R.L. 01899470841 28/02/2024 10:20 

206 A.I.CO. SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 14194131000 28/02/2024 10:21 

207 L.E.S. (LAVORI EDILI STRADALI) DI ALESSANDRO GENNA & C. - S.N.C. 01414800811 28/02/2024 10:23 

208 MOBA SRL  03253250835 28/02/2024 10:23 

209 SIAP SERVICE SRL 02980120832 28/02/2024 10:25 

210 CRF.F SRL 04998890877 28/02/2024 10:26 

211 IMPRESA RUSSELLO CARMELO 03036510844 28/02/2024 10:27 

212 BDF APPALTI S.R.L. 01649200845 28/02/2024 10:30 

213 COESTRA S.R.L. 04792680821 28/02/2024 10:33 

214 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 01534310857 28/02/2024 10:33 

215 EURORESIDENCE S.R.L. 02127630834 28/02/2024 10:37 

216 FERRARA SALVATORE SRL 04287370870 28/02/2024 10:37 

217 DM COSTRUZIONI S.R.L. 01984890846 28/02/2024 10:41 

218 LE.BA S.R.L.S. 06944790820 28/02/2024 10:46 

219 CONSTRUCTA PLUS SRL 04484660826 28/02/2024 10:48 

220 COLORAMI SRL 03285200832 28/02/2024 10:49 

221 CA.TI.FRA. S.R.L. 01825880832 28/02/2024 10:52 

222 C&L COSTRUZIONI SRL 01957100850 28/02/2024 11:02 

223 ALBANI GAETANO 01187530884 28/02/2024 11:06 

224 CONSORZIO STABILE SAN PIETRO S.C. A R.L. 03037580846 28/02/2024 11:09 

225 GEODESIA SRL 01654040854 28/02/2024 11:20 

226 EL.DA. COSTRUZIONI S.R.L. 02973280833 28/02/2024 11:24 

227 CIPAR SRL 03365580830 28/02/2024 11:35 

228 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. SRL 01531790853 28/02/2024 11:35 

229 RI.CO. S.R.L. 02355590874 28/02/2024 11:39 

230 CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L.  02668400845 28/02/2024 11:50 

231 ALAK SRL 01603800838 28/02/2024 11:55 

232 G.M.P. COSTRUZIONI S.R.L. 01832600850 28/02/2024 11:58 

233 CONSORZIO STABILE ANGEDIL SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 02984810842 28/02/2024 12:01 
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234 GEO-AMBIENTE SRL 05637900829 28/02/2024 12:14 

235 LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. 01265510865 28/02/2024 12:14 

236 CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 01310050883 28/02/2024 12:15 

237 ORAIZON SRL 01894130697 28/02/2024 12:15 

238 DI PIAZZA S.R.L. 02565950843 28/02/2024 12:17 

239 TRINACRIA APPALTI SRL 05072400871 28/02/2024 12:22 

240 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L.  01761250859 28/02/2024 12:24 

241 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 01204270852 28/02/2024 12:35 

242 TECNOLOGIE EDILI SRL 01401680887 28/02/2024 12:39 

243 ING. DUE - S.R.L. N.D. N.D. 
 

11. Esclusioni: 

- AN.SA. S.R.L., giusto Provvedimento n. 10 del 07/03/2024, come da proposta del Seggio di Gara nel 

Verbale di Gara n. 1 del 06/03/2024, in seduta pubblica; 

- CO.GER. S.R.L., giusto Provvedimento n. 11 del 07/03/2024, come da proposta del Seggio di Gara nel 

Verbale di Gara n. 1 del 06/03/2024, in seduta pubblica; 

- ING. DUE - S.R.L., giusto Provvedimento n. 12 del 07/03/2024, come da proposta del Seggio di Gara 

nel Verbale di Gara n. 1 del 06/03/2024, in seduta pubblica; 

- OPERA APPALTI S.R.L., giusto Provvedimento n. 13 del 07/03/2024, come da proposta del Seggio di 

Gara nel Verbale di Gara n. 1 del 06/03/2024, in seduta pubblica; 

- SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L., giusto Provvedimento n. 14 del 07/03/2024, come da proposta 

del Seggio di Gara nel Verbale di Gara n. 1 del 06/03/2024, in seduta pubblica. 

 

12. Graduatoria finale: 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

N. 
FORMA DI 

PARTECIPAZIONE 
RAGIONE SOCIALE 

OFFERTA 
(%) 

ANOMALIA / 
GRADUATORIA 

236 SINGOLA CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 32,7977 Offerta anomala 

90 SINGOLA GRESY APPALTI SRL 32,2131 Offerta anomala 

193 SINGOLA PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL 32,1413 Offerta anomala 

165 SINGOLA EDIL VINCENT 31,9455 Offerta anomala 

221 SINGOLA CA.TI.FRA. S.R.L. 31,9258 Offerta anomala 

192 SINGOLA COSTRUZIONI GENERALI MANGANO S.R.L. 31,8930 Offerta anomala 

122 SINGOLA IPSALE S.R.L. 31,8310 Offerta anomala 

105 SINGOLA LUTIVIEM SRL 31,8228 Offerta anomala 

126 SINGOLA 
CADEL SOCIETÃ  CONSORTILE A RESPONSABILITÃ  
LIMITATA 

31,8106 Offerta anomala 

125 SINGOLA GERILENIA SRL 31,7896 Offerta anomala 

93 SINGOLA VICA S.R.L. 31,7826 Offerta anomala 

64 SINGOLA EDIL COSTRUZIONI PUTRINO DI GIUSEPPE PUTRINO 31,7204 Offerta anomala 

225 SINGOLA GEODESIA SRL 31,6989 Offerta anomala 

173 SINGOLA CO.GEN.AP. S.R.L. 31,6974 Offerta anomala 

115 SINGOLA BCCOSTRUZIONISRL 31,6966 Offerta anomala 

39 SINGOLA SANTISE COSTRUZIONI SRL 31,6940 Offerta anomala 

206 SINGOLA A.I.CO. SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 31,6848 Offerta anomala 
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189 SINGOLA CO.ANT S.R.L. 31,6629 Offerta anomala 

51 SINGOLA DIVA SRL 31,6543 Offerta anomala 

25 SINGOLA MC SRL 31,6510 Offerta anomala 

112 SINGOLA S.C.S. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 31,6421 Offerta anomala 

97 SINGOLA GAIA COSTRUZIONI S.R.L. 31,6360 Offerta anomala 

123 SINGOLA NEW ENERGY GROUP S.R.L. 31,6212 Offerta anomala 

191 SINGOLA P.F. COSTRUZIONI MODERNE S.R.L. 31,6188 Offerta anomala 

116 A.T.I. 
CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI (mandataria) - 
CMC SRL (mandante) 

31,6149 Offerta anomala 

159 SINGOLA GEMI S.R.L. 31,6125 Offerta anomala 

12 SINGOLA EFFEPI SRL 31,6059 Offerta anomala 

136 SINGOLA PISCIOTTA COSTRUZIONI SRL 31,6048 Offerta anomala 

172 SINGOLA COCI ANTONINO 31,5968 Offerta anomala 

14 SINGOLA URANIA COSTRUZIONI SRL 31,5960 Offerta anomala 

70 SINGOLA CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. 31,5926 Offerta anomala 

89 SINGOLA INTERCONTINENTALE SERVIZIO IGIENE SRL 31,5899 Offerta anomala 

217 SINGOLA DM COSTRUZIONI S.R.L. 31,5880 Offerta anomala 

96 A.T.I. 
3G ENERGY S.R.L. (mandataria) - GRUPPO VENERE S.R.L. 
(mandante) 

31,5849 Offerta anomala 

137 SINGOLA F.LLI DESTRO SRL 31,5844 Offerta anomala 

28 SINGOLA I.G.C. S.P.A. 31,5839 Offerta anomala 

151 SINGOLA ALMA GROUP SRL 31,5837 Offerta anomala 

166 SINGOLA AN.CO S.R.L. 31,5833 Offerta anomala 

81 SINGOLA COSTRUZIONI 1884 SRLS 31,5796 Offerta anomala 

21 SINGOLA DEMETRA LAVORI SRL 31,5791 Offerta anomala 

148 SINGOLA M.E.GAS. SRL 31,5783 Offerta anomala 

99 SINGOLA ITALCANTIERI S.R.L. 31,5782 Offerta anomala 

111 SINGOLA IMPIGER S.R.L. 31,5748 Offerta anomala 

133 SINGOLA COSTRUIRE S.R.L. 31,5740 Offerta anomala 

77 SINGOLA MAI.CON. GROUP S.R.L. 31,5730 Offerta anomala 

100 SINGOLA COGIS SRL UNIPERSONALE 31,5713 Offerta anomala 

213 SINGOLA COESTRA S.R.L. 31,5710 Offerta anomala 

124 SINGOLA NT COSTRUZIONI SRL  31,5706 Offerta anomala 

181 SINGOLA SGROI S.R.L. 31,5678 Offerta anomala 

47 SINGOLA MEDI APPALTI SRL 31,5676 Offerta anomala 

229 SINGOLA RI.CO. S.R.L. 31,5670 Offerta anomala 

35 SINGOLA SOTER S.R.L. 31,5667 Offerta anomala 

184 SINGOLA APPALTI GENERALI 2011 S.R.L. 31,5660 Offerta anomala 

22 SINGOLA ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA 31,5659 Offerta anomala 

119 SINGOLA RESTIVO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 31,5642 Offerta anomala 

188 SINGOLA C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 31,5637 Offerta anomala 

238 SINGOLA DI PIAZZA S.R.L. 31,5630 Offerta anomala 

6 SINGOLA GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL 31,5621 Offerta anomala 

233 SINGOLA 
CONSORZIO STABILE ANGEDIL SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

31,5614 Offerta anomala 

214 SINGOLA GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 31,5566 Offerta anomala 

203 SINGOLA NIGITA INFRASTRUTTURE DI NIGITA BIAGIO MARCO 31,5540 Offerta anomala 

86 SINGOLA D.A. COSTRUZIONI E SERVIZI 31,5536 Offerta anomala 

143 SINGOLA COSPIN SRL UNIPERSONALE 31,5520 Offerta anomala 
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198 SINGOLA CARTILORA EMPEDOCLINA SOC.COOP. A. R.L. 31,5519 Offerta anomala 

117 SINGOLA 
EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA 
CALOGERO GIOSUÃ¨ & C SAS 

31,5517 Offerta anomala 

130 SINGOLA SICIL TECNO PLUS SRL 31,5515 Offerta anomala 

15 SINGOLA SA.MA. S.R.L. 31,5510 Offerta anomala 

199 SINGOLA BELLIA SALVATORE 31,5496 Offerta anomala 

4 SINGOLA CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 31,5481 Offerta anomala 

13 SINGOLA BONGIOVANNI COSTRUZIONI S.A.S. 31,5462 Offerta anomala 

74 SINGOLA EGEL S.R.L. 31,5460 Offerta anomala 

109 SINGOLA COSMAK SRL 31,5445 Offerta anomala 

11 SINGOLA EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL  31,5442 Offerta anomala 

146 SINGOLA C.G.SYSTEM S.R.L. 31,5423 Offerta anomala 

224 SINGOLA CONSORZIO STABILE SAN PIETRO S.C. A R.L. 31,5418 Offerta anomala 

84 SINGOLA SOFIA COSTRUZIONI S.R.L. 31,5400 Offerta anomala 

175 SINGOLA I.CO.LI DI LI DESTRI GIACOMO E C. S.A.S. 31,5394 Offerta anomala 

140 SINGOLA GIADA COSTRUZIONI SRL 31,5391 Offerta anomala 

147 SINGOLA CO.AG. S.R.L. 31,5379 Offerta anomala 

230 SINGOLA CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L.  31,5375 Offerta anomala 

62 SINGOLA SI. CO. EDILI S.R.L. 31,5371 Offerta anomala 

50 SINGOLA CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 31,5364 Offerta anomala 

68 SINGOLA VALORI SCARL CONSORZIO STABILE 31,5353 Offerta anomala 

164 SINGOLA PELORITANA APPALTI SRL  31,5351 Offerta anomala 

156 SINGOLA ITALCOSTRUZIONI SRL 31,5350 Offerta anomala 

171 SINGOLA ICPA SRL 31,5344 Offerta anomala 

194 SINGOLA S.V. GROUP S.R.L. 31,5340 Offerta anomala 

209 SINGOLA SIAP SERVICE SRL 31,5334 Offerta anomala 

157 SINGOLA IDROGEOFER S.R.L. 31,5328 Offerta anomala 

61 SINGOLA VI.SA. COSTRUZIONI SRL 31,5324 Offerta anomala 

120 SINGOLA LOVERAL SRL 31,5321 Offerta anomala 

174 SINGOLA COGECA SRL 31,5316 Offerta anomala 

53 SINGOLA ALP CONSORZIO STABILE 31,5310 Offerta anomala 

220 SINGOLA COLORAMI SRL 31,5307 Offerta anomala 

212 SINGOLA BDF APPALTI S.R.L. 31,5303 Offerta anomala 

36 SINGOLA PASSARELLO SOCIETAÂ  UNIPERSONALE SRL 31,5297 Offerta anomala 

71 SINGOLA CO.FAB.SRL 31,5291 Offerta anomala 

45 SINGOLA ACOGEN S.R.L. 31,5283 Offerta anomala 

167 SINGOLA MDM SRL 31,5276 Offerta anomala 

234 SINGOLA GEO-AMBIENTE SRL 31,5271 Offerta anomala 

202 SINGOLA PORTO COSTRUZIONI S.R.L. 31,5261 Offerta anomala 

208 SINGOLA MOBA SRL  31,5257 Offerta anomala 

240 SINGOLA F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L.  31,5256 Offerta anomala 

67 A.T.I. 
GENCO S.R.L. UNIPERSONALE (mandataria) - LONGO 
COSTRUZIONI S.R.L. (mandante) 

31,5238 Offerta anomala 

103 SINGOLA CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL 31,5231 Offerta anomala 

134 SINGOLA G.O.M. EDILGENERAL SRL 31,5230 Offerta anomala 

102 A.T.I. 
IMPRESAM SRL SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 
(mandataria) - GI.MA COSTRUZIONI SRL  (mandante) 

31,5229 Offerta anomala 

7 SINGOLA IMPREFAR SRL  31,5222 Offerta anomala 

183 SINGOLA LANZA SANTO 31,5215 Offerta anomala 
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204 SINGOLA ISOR COSTRUZIONI SRL 31,5207 Offerta anomala 

66 SINGOLA PRESTI S.R.L. 31,5207 Offerta anomala 

79 SINGOLA SICANIA SOCIETÃ  COOPERATIVA 31,5160 Offerta anomala 

85 SINGOLA S.M. S.R.L.S. 31,5150 Offerta anomala 

46 SINGOLA MONDELLO COSTRUZIONI SRL 31,5134 Offerta anomala 

26 A.T.I. ALCAL SRL (mandataria) - S.I.SCA. SRL (mandante) 31,5129 Offerta anomala 

196 SINGOLA SORRENTI IMPIANTI SRL 31,5129 Offerta anomala 

232 SINGOLA G.M.P. COSTRUZIONI S.R.L. 31,5128 Offerta anomala 

10 SINGOLA F.LLI FEDERICO SRL 31,5124 Offerta anomala 

108 SINGOLA FALCO COSTRUZIONI SRL  31,5100 Offerta anomala 

142 SINGOLA ALBERTI COSTRUZIONI SRL 31,5088 Offerta anomala 

82 SINGOLA IMPREFER S.R.L. 31,5080 Offerta anomala 

43 SINGOLA CONOR S.R.L. 31,5046 Offerta anomala 

185 SINGOLA AVENI SRL 31,5038 Offerta anomala 

129 SINGOLA TROVATO MARTINO SANTO 31,5023 Offerta anomala 

241 SINGOLA 
LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA 

31,5021 Offerta anomala 

170 SINGOLA C. & P. S.R.L. 31,5010 Offerta anomala 

59 SINGOLA CONSORZIO STABILE EOS 31,5004 Offerta anomala 

216 SINGOLA FERRARA SALVATORE SRL 31,5000 Offerta anomala 

145 SINGOLA IMPRESA CAPOBIANCO GIUSEPPE 31,4999 Offerta anomala 

128 SINGOLA OPERE SRL 31,4987 Offerta anomala 

141 SINGOLA MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 31,4971 Offerta anomala 

227 SINGOLA CIPAR SRL 31,4959 Offerta anomala 

186 A.T.I. 
DAMAR COSTRUZIONI SRL (mandataria) - PARRINO 
GAETANO ANTONINO (mandante) 

31,4956 Offerta anomala 

106 SINGOLA IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. 31,4956 Offerta anomala 

101 SINGOLA COGESP SRL UNIPERSONALE 31,4952 Offerta anomala 

200 SINGOLA GIAMBRONE COSTRUZIONI SRL 31,4888 Offerta anomala 

55 SINGOLA LISA COSTRUZIONI S.R.L. 31,4852 Offerta anomala 

91 SINGOLA ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 31,4851 Offerta anomala 

226 SINGOLA EL.DA. COSTRUZIONI S.R.L. 31,4797 Offerta anomala 

135 SINGOLA P.I.C.A. SRL 31,4795 Offerta anomala 

162 SINGOLA GANGI IMPIANTI SRL 31,4719 1° 

197 SINGOLA S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 31,4692 2° 

150 SINGOLA PRO.A.CO S.R.L. 31,4680 3° 

9 SINGOLA ITACA SOCIETA' COOPERATIVA 31,4679 4° 

87 SINGOLA CO.MIN.SRL 31,4616 5° 

72 SINGOLA INFRASTRUTTURE M&B SRL 31,4591 6° 

121 SINGOLA PATRIARCA GROUP SRL 31,4570 7° 

54 SINGOLA NUCIFORA ALFIO SRL 31,4550 8° 

110 SINGOLA 3B S.R.L. 31,4545 9° 

27 SINGOLA P.M. COSTRUZIONI SRL 31,4510 10° 

228 SINGOLA PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. SRL 31,4444 11° 

8 SINGOLA RE.CO.GE. S.R.L. 31,4393 12° 

152 SINGOLA MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. 31,4376 13° 

163 SINGOLA LEONE VINCENZO 31,4360 14° 

34 SINGOLA ELCAL SRL 31,4355 15° 
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237 SINGOLA ORAIZON SRL 31,4210 16° 

195 SINGOLA SAGEDIL S.R.L. 31,4145 17° 

92 SINGOLA EUROINFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE 31,4123 18° 

113 SINGOLA MAMMANA MICHELANGELO SRL 31,4115 19° 

98 SINGOLA F.I.D. SOC. COOP. 31,3958 20° 

178 SINGOLA LINERA COSTRUZIONI SRL 31,3890 21° 

78 SINGOLA F.S.A. S.R.L. 31,3884 22° 

132 SINGOLA EDIL S.E.P. SOC. COOP. 31,3880 23° 

63 SINGOLA CAVALLI SALVATORE 31,3814 24° 

201 SINGOLA PORTOROSA S.R.L.S. 31,3745 25° 

176 SINGOLA ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. 31,3620 26° 

235 SINGOLA LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. 31,3615 27° 

155 A.T.I. 
SICILVERDE S.R.L. (mandataria) - OPERE STRADALI S.R.L. 
(mandante) 

31,3560 28° 

19 SINGOLA GEOTEK SRL 31,3540 29° 

94 SINGOLA AZZURRA COSTRUZIONI S.R.L. 31,3535 30° 

75 SINGOLA FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 31,3484 31° 

223 SINGOLA ALBANI GAETANO 31,3430 32° 

18 SINGOLA OMNIA SRL 31,3333 33° 

153 SINGOLA GENNARO ANTONINO 31,3182 34° 

168 SINGOLA EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 31,3144 35° 

88 SINGOLA GS COSTRUZIONI S.R.L. 31,3090 36° 

158 SINGOLA ARLEN S.R.L. 31,3043 37° 

139 SINGOLA DST EDIL SRL 31,2969 38° 

169 SINGOLA VOTI GROUP S.R.L. 31,2884 39° 

37 SINGOLA VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 31,2883 40° 

114 SINGOLA EREDI GERACI SALVATORE SRL 31,2840 41° 

41 SINGOLA FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL 31,2770 42° 

239 SINGOLA TRINACRIA APPALTI SRL 31,2742 43° 

177 SINGOLA CARAMANNO MARCO 31,2714 44° 

118 SINGOLA SOGEA SRL 31,2708 45° 

211 SINGOLA IMPRESA RUSSELLO CARMELO 31,2700 46° 

218 SINGOLA LE.BA S.R.L.S. 31,2655 47° 

190 SINGOLA CONSORZIO JONICO SCARL 31,2631 48° 

161 SINGOLA BREDIL S.R.L. 31,2543 49° 

83 SINGOLA M.R. COSTRUZIONI SRL 31,2512 50° 

49 SINGOLA PUCA APPALTI S.R.L. 31,2340 51° 

23 SINGOLA SALVATORE CARUSO 31,2270 52° 

56 SINGOLA Z.COSTRUZIONI S.R.L. 31,1564 53° 

131 SINGOLA INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L. 31,1502 54° 

215 SINGOLA EURORESIDENCE S.R.L. 31,1467 55° 

31 SINGOLA LAVORI GENERALI SRL 31,1350 56° 

179 SINGOLA IMPRESALES SRL 31,1260 57° 

222 SINGOLA C&L COSTRUZIONI SRL 31,0407 58° 

154 SINGOLA STRACOS SRL 30,9783 59° 

5 SINGOLA MISTRETTA ROBERTO 30,8770 60° 

76 SINGOLA LSA COSTRUZIONI SRL 30,7780 61° 

17 SINGOLA 
CONSORZIO IMPRESE PROVINCIALI ARTIGIANATO 
ENNESE - C.I.P.A.E. - SOC. COOP. 

30,7300 62° 
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30 SINGOLA MANOLI SRL UNIPERSONALE 30,7250 63° 

73 SINGOLA PITAGORA SRL  30,7220 64° 

52 SINGOLA TECNOTEAM COSTRUZIONI S.R.L. 30,7213 65° 

60 SINGOLA EVOTEC S.R.L. 30,7200 66° 

207 SINGOLA 
L.E.S. (LAVORI EDILI STRADALI) DI ALESSANDRO 
GENNA & C. - S.N.C. 

30,6635 67° 

33 SINGOLA 
CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

30,6125 68° 

107 SINGOLA TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. 30,5627 69° 

20 SINGOLA G.& PROIETTO INFRASTRUTTURE S.R.L. 30,5621 70° 

80 SINGOLA SELEMA DI PIZZITOLA SERGIO & C. SAS 30,5300 71° 

205 SINGOLA NUOVI LAVORI S.R.L. 30,4620 72° 

127 SINGOLA EDILCALCESTRUZZI SRLS 30,4150 73° 

16 SINGOLA CATALANO MICHELE S.R.L. 30,3030 74° 

40 SINGOLA APPALTI E NOLEGGI SRL 30,2520 75° 

48 SINGOLA SGARITO GROUP SRL 30,1860 76° 

210 SINGOLA CRF.F SRL 30,1350 77° 

180 SINGOLA G.N.A GROUP SRL 30,1146 78° 

3 SINGOLA G.F COSTRUZIONI SRL 29,8730 79° 

42 SINGOLA 
IDR SRLS ( SOCIETÃ  A RESPONSABILITÃ  LIMITATA 
SEMPLICE) 

29,2738 80° 

187 SINGOLA LAGECO DI PARISI ADRIANA S.R.L. 29,1265 81° 

38 SINGOLA SETH SRL 28,9090 82° 

44 SINGOLA EDIL.ART. 28,7600 83° 

219 SINGOLA CONSTRUCTA PLUS SRL 28,6360 84° 

29 SINGOLA C.R.T. SRL 28,6012 85° 

160 SINGOLA IMPRESA DOMENICO MAJOLINO S.R.L. 28,5450 86° 

95 SINGOLA FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL 28,4423 87° 

242 SINGOLA TECNOLOGIE EDILI SRL 28,0240 88° 

1 SINGOLA MESSINA COSTRUZIONI 26,4676 89° 

144 SINGOLA ECAL COSTRUZIONI SRL 26,0877 90° 

182 SINGOLA SPAMPINATO GROUP S.R.L. 26,0300 91° 

104 SINGOLA CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A.R.L. 25,6230 92° 

149 SINGOLA LUCE S.R.L. 25,2320 93° 

65 SINGOLA IMPIANTI E ASFALTI SRL 22,5000 94° 

69 SINGOLA CGM SRL 22,4950 95° 

58 SINGOLA METANGAS SRL 22,3600 96° 

231 SINGOLA ALAK SRL 22,1200 97° 

2 SINGOLA G.N.G. SRL 21,7898 98° 
 

13. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: 

GANGI IMPIANTI SRL, con sede legale in Gangi (PA), Contrada Piano, sn, cap: 90024, codice 

fiscale e p. iva: 05738830826, pec: gare.gangi.impianti@pec.it , che ha offerto un ribasso del 31,4719 % 

(trentuno/4719 %). 
 

 

14. Prezzo o gamma di prezzi offerti:   

Ribassi dal 21,7898% al 32,7977%. 
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15. Valore dell’offerta con cui è stato aggiudicato l’appalto: 

In ragione del ribasso economico del 31,4719% (trentuno/4719 %), l’appalto viene aggiudicato per un importo 

complessivo di € 800.567,34, di cui € 663.377,72 per i lavori, al netto dell’I.V.A., € 93.298,00 relativi al costo 

della manodopera non soggetta a ribasso ed € 43.891,62 relativi agli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

16. Eventuali informazioni complementari e/o chiarimenti: 

Potranno essere richiesti al Commissario di Governo esclusivamente all’indirizzo PEC: 
appalti@pec.ucomidrogeosicilia.it. 

17. Responsabile del Procedimento: 

Arch. Marianna Bonanno     
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